Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___________________ № __________

Об отмене распоряжений администрации города Дзержинска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением городской Думы от 31.01.2019 № 672 «О внесении

изменений в решение городской Думы от 31.01.2013 № 483», распоряжением
администрации города Дзержинска от 28.02.2019 № 358 «О введении в

действие Структуры администрации города и утверждении штатного
расписания администрации города», руководствуясь Уставом городского
округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска:

1.Отменить распоряжения администрации города Дзержинска:
- от 18.05.2016 № 1612 «Об утверждении Структуры департамента

образования администрации города Дзержинска»;
- от 01.08.2018 № 3125 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 18.05.2016 № 1612».
2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа Н.Е.Суханову.

Глава города                                                                                     И.Н.Носков

https://login.consultant.ru/link/?rnd=E9541BBE1011D22CE8A03BAF4D600043&req=doc&base=RZB&n=317662&date=04.04.2019